

DECYZJA

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2000, zm. poz. 2185– cyt. Dalej jako „k.p.a.”), w związku z art. 8a ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 2797), po rozpatrzeniu wniosku Usług Komunalnych Sp. z o.o., ul. Zdrojowa 28, 37-620 Horyniec-Zdrój – w sprawie zmiany decyzji nr G.6233.2.2016 z dnia 20.01.2016 r. zezwalającej na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Horyniec-Zdrój poprzez zmianę pojazdów asenizacyjnych

zmieniam

decyzję nr G.6233.2.2016 z dnia 20.01.2016 r. w sprawie zezwolenia na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w ten sposób, że ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„Usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych od właścicieli nieruchomości z miejscowości położonych na terenie Gminy Horyniec-Zdrój będą prowadzone samochodem ciężarowym (asenizacyjnym) MERCEDES ATEGO RLU79F6 na kontenerze asenizacyjnym KA 45 poj. 4500l oraz MAN 13.163 LC RLU 71S6 .”

UZASADNIENIE

W dniu 8 lutego 2023 r. do tut. Urzędu Gminy wpłynął wniosek Usług Komunalnych Sp. z o.o., ul. Zdrojowa 28, 37-620 Horyniec-Zdrój o zmianę decyzji nr G.6233.2.2016 z dnia 20.01.2016 r. zezwalającej na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Horyniec-Zdrój poprzez zmianę pojazdów asenizacyjnych. Wnioskodawca do wniosku dołączył: oświadczenie o braku zaległości podatkowych i o braku zaległości w płaceniu składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, umowę kupna-sprzedaży, fakturę, dowody rejestracyjne oraz dowód uiszczenia opłaty skarbowej za zmianę zezwolenia.

Zgodnie z art. 155 k.p.a. decyzja ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony.

Za dokonaniem zmiany w/w decyzji przemawia zarówno interes społeczny, jak i słuszny interes Wnioskodawcy. Jednocześnie przepisy szczególne nie stoją na przeszkodzie dokonania zmiany powołanej decyzji. W przedmiotowej sprawie zostały zatem spełnione

wszystkie przesłanki konieczne do dokonania zmiany decyzji w związku z powyższym należało orzec jak w sentencji.

POUCZENIE

1. Od niniejszej decyzji służy Stronom prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Przemyślu za pośrednictwem Wójta Gminy Horyniec-Zdrój w terminie 14 dni od daty jej otrzymania.
2. Zgodnie z przepisem art. 127a Kodeksu postępowania administracyjnego - w trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna.

Pobrano opłatę w wysokości:

- 10 zł (dziesięć złotych) zgodnie z poz. 53 w części I załącznika do Ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie skarbowej (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2142, zm. poz. 1812, zm. poz. 2236).

Niniejsza decyzja zostanie podana do publicznej wiadomości przez zamieszczenie w Publicznie dostępnym Wykazie, Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) prowadzonej przez Urząd Gminy w Horyńcu-Zdroju.



WOJTA GMINY
mgr inż. Robert Serkis

Otrzymują:

1. Usługi Komunalne Sp. z o.o., ul. Zdrojowa 28, 37-620 Horyniec-Zdrój.
2. a/a.